
【問合せ先】                
一般社団法人 日本看護研究学会 事務局    
〒170-0002 東京都豊島区巣鴨 1-24-1-4F    
（株）ガリレオ学会業務情報化センター内   
TEL：03-3944-8236 FAX：03-5981-9852   

 E-mail：g027jsnr-support@ml.gakkai.ne.jp  
 

2021 年 7 月吉日 
一般社団法人日本看護研究学会 
会 員 各 位 

一般社団法人日本看護研究学会 
理 事 長 深井 喜代子 

 
2021 年度一般社団法人日本看護研究学会 

会員総会の開催について 
拝啓  
会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
さて、昨年度に引き続き 2021 年度開催の第 47 回日本看護研究学会学術集会がオンライ

ンでの開催となりましたため、会員総会につきましても集合（対面）開催ではなく、オン

ラインシステムを利用した書面での開催とすることといたしましたのでご連絡いたします。 
会員の皆様には、下記要領にてオンラインシステムによる議決権行使もしくは委任状の

提出でのご参加をお願い申し上げます。 
敬具 

記 
会員総会資料配付方法： 

2021 年 7 月 20 日（火）【会員情報管理システム】にて公開 
【会員情報管理システム】には、学会ウェブサイト（ https://www.jsnr.or.jp/ ）の

ボタンから、または下記 URL よりアクセス可能です。 
https://service.gakkai.ne.jp/society-member/mypage/JSNR 

※ログインには、会員番号（会員 ID）とパスワードが必要です 
議決権行使または委任 回答期間： 

2021 年 7 月 20 日（火）～8 月 10 日（火）17 時 
議決権行使または委任 回答方法： 

下記 URL のオンラインシステムにアクセスしてご回答ください。 
https://service.gakkai.ne.jp/society-member/auth/survey/JSNR 
回答期間内は、上記の【会員情報管理システム】からもアクセス可能です。 

   以上 
《メールアドレスご登録確認のお願い》 
学会から会員の皆様へのお知らせに E-mail を利用しておりますので、E-mail アドレス未登録の

会員の方は前述の【会員情報管理システム】よりご登録くださいますようお願い申し上げます。

またご登録の E-mail アドレスに変更があった場合には必ずご登録の変更をお願いいたします。

ご不明な点は下記事務局までお問い合わせください。 


